OFÍCIO PRESIDENTE nº 59/2017
Ofício 026/2017 – 1ª PJSR

Ref. Inquérito Civil nº  14.0439.0001703/2012-6

São Roque, 15 de março de 2017.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar cópia das notificações extrajudiciais distribuídas, referente ao inquérito civil supra mencionado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
Presidente

A
Excelentíssima Senhora
SUZANA PEYRER LAINO FICKER
DD. Promotora de Justiça de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2017 - 15:43:47 01375/2017